konuşma, az uyuma, inzivâ, zikir, fikir, şeyhe gönülden bağlı olma ilkelerine

Halvetîlik’te hassasiyetle uyulur. Müşâhede mertebesine ulaşmak için mücâhede

şarttır.Halvetîyye tarîkatı Rûşeniyye (kurucusu Dede Ömer Rûşenî, ö. 892/1487),

Cemâliyye (kurucusu Cemâl-i Halvetî, ö. 899/1494), Ahmediyye (kurucusu

Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin, ö. 910/1504) ve Şemsiyye (kurucusu Şemseddin

Sivâsî, ö. 1006/1597) şeklinde dört ana kola ayrılmış, bu kollardan çeşitli şubeler

meydana gelmiştir (Uludağ, 1997: 395).

“Halvetîyye tarîkatı yukarıda zikredilen kollardan sonra birçok alt şubelere

ayrılmıştır. Bazılarına göre yirmi yedi, bazılarına göre ise kırk şubeye ayrıldığı